
 सत्यमेव जयते	भारतसरकार/ GOVERNMENT OF INDIA, सीपज़-सेज़ प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY, वणिज्य और उद्योग मंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी (पूर्व) - 400 096. ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400096 Tel: 022-28294725, Fax: 022-28291754 E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in	 75 सत्यमेव जयते
---	--	---

सं. सीपज़-सेज़/संपदा/ E-वेस्ट/175/17-18/वॉल्यू-XIII/03335

11/03/2024

### सार्वजनिक सूचना सं: 20 /2024

विषय: ई-कचरे/लेड एसिड बैटरियों के निपटान के लिए पैनल में शामिल एजेंसियों की सूची के संबंध में।

ई-कचरे/लेड एसिड बैटरियों के निपटान के लिए रिसाइकल करने वालों को पैनल में शामिल करने के लिए सीपज़-सेज़ प्राधिकरण द्वारा दिनांक 30.01.2018 की सार्वजनिक सूचना सं. 04/2017 के अनुपालन के लिए सूचना जारी की जाती है। विकास आयुक्त कार्यालय, सीपज़-सेज़ के साथ पंजीकृत पैनल में शामिल एजेंसियों को संबंधित राज्य/संघ राज्य क्षेत्र द्वारा निर्धारित मानदंडों के अधीन क्षेत्र से ई-अपशिष्ट/लेड एसिड बैटरी के निपटान के लिए अधिकृत किया जाएगा। इसे MPCB/ SPCB लाइसेंस की वैधता के अधीन भी होना चाहिए।

दिनांक 19.02.2024 की सार्वजनिक सूचना सं. 18/2024 के क्रम में संलग्न अद्यतन सूची के अनुसार एजेंसियों को ई-अपशिष्ट/लेड एसिड बैटरियों के निपटान के लिए सूचीबद्ध किया गया है।

(अनुलग्नक-ए)

उपरोक्त कचरे के निपटान के लिए अधिकृत/अनुमोदित रिसाइकल करने वालों के संबंध में आवेदनों की प्राप्ति के आधार पर सूची को समय-समय पर अद्यतन किया जाएगा और उपरोक्त सूची की वैधता एक वर्ष की अवधि के लिए या MPCB की वैधता तक वैध होगी। इनमें से जो भी पहले पूरा हो।

पैनल में शामिल एजेंसियां केवल विशिष्ट प्रकार के कचरे का प्रबंधन करेंगी जिसके लिए उन्हें MPCB/ SPCB द्वारा अनुमति दी गई है।

पैनल में शामिल सभी विक्रेताओं को अपने वार्षिक नवीनीकरण /पंजीकरण शुल्क का भुगतान अपने लाइसेंस की समाप्ति के पिछले वर्ष के अंतिम महीने की 15 तारीख तक करना होगा, ताकि अगले वर्ष के लिए पंजीकरण का नवीनीकरण/पंजीकरण किया जा सके।

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)

उप विकास आयुक्त/संपदा अधिकारी

सीपज़ - सेज़

Signed by Prasad

Varwantkar

Date: 11-03-2024 15:23:23

Reason: Approved

प्रति:

1. सभी विनिर्दिष्ट अधिकारी, सीपज़-सेज़
2. सीपज़ सेज़ के सभी यूनिट

क्र मां क	सीप्ल-सेप्ल के साथ पंजीकृत विक्रेता का नाम	विक्रेता का पता	एमपीसी बी लाइसेंस की वैधता अवधि
1	मेसर्स कृष्णा मेटल रिफायनरी	प्लॉट नं. 1-2/143, साप्रोंडे ग्राम, पोस्ट - उचत, ता. वाडा, ठाणे	06.07.2 025 (डिस्मेंट लिंग ऑफ ई-वेस्ट)
2	मेसर्स ग्रीनस्केप ईको मैनेजमेंट प्रा.लि.	F-588 से 591, एमआइए मातास्या इंड, एरिया, अल्वर तेहसिल जिला अल्वर राजस्थान	31.05.2 024
3	मेसर्स ई. परीसरा Pvt. Ltd.	नं. 30, P - 3, KIADB इंडस्ट्रियल एरिया, डाबास्पेट, नेलामगाला, तालुका, बैंगलोर रूरल जिला	30.06.2 024
4	मेसर्स अर्थ सेस रिसाइकल प्रा. लि.	प्लॉट नं. 37, APIIC इंड. पार्क, मंकल, महेश्वरम मंडल, रंगा रेड्डी जिला - तेलंगणा, 501359	31.12.2 024
5	मेसर्स श्री रिसाइक्लर्स	S.No. 208-2, A/P भोरी भडक, चंदनवाडी, तालुका दौंड, पुणे	31.07.2 024
6	मेसर्स चौधरी मेटल रिफाइनरी	सर्वे नं. 126/5 तथा 128, विलेज - कमान, वसई, पालघर	30.04.2 024
7	मेसर्स सोगो सिनर्जी प्रा. लि.	प्लॉट नं. SW 17 बी, अपारेल पार्क फेज़ 2, दोड्डाबालापूर इंड. एरिया, बैंगलोर - 561203	30.06.2 024
8	मेसर्स हरी ओम स्कैप ट्रेडर्स	957/43, हरले समाज मंडल, कामाठीपूरा दूसरा लेन, एस.पी.रोड, ओम नमःशिवाय बिल्डिंग के सामने, मुंबई सेंट्रल, मुंबई - 400008	30.06.2 024
9	मेसर्स ईप्रागाठी रीसाइकलिंग	66, प्लॉट नं.66, शेड C & D, रोड नं.18, इंड. फेज़, अंधारसनहल्ली, इंड फेज़, इंड. एरिया, तुमकुर- 572106	30.06.2 024
10	मेसर्स हरीशिता ग्रीन रिसाइक्लर्स	गट नं.452, उर्से तलेगांव धवाडे ता. भावल, जिला पुणे	30.11.2 024
11	मेसर्स वोरा कंप्यूटर्स प्रा.लि.	1 बी, लारा अपार्टमेंट्स, साधु वासवानी चौक, होटल बुडलैंड लेन, 1/डी/3, ता. तथा जि. पुणे	30.11.2 024
12	मेसर्स ईनविरो मेटल रीसाइक्लर्स	सर्वे नं.104/1A, 1B, 1C, 1D, 2, 106/1A 1, 1 A2, ईञ्जीचुर ग्राम, श्रीपेरूमबुडुर तालुक, कंचीपुरम	03.12.2 024

1 3	मेसर्स नैशनल ट्रेडर्स	S no.103/1/2 उंद्री - सासवड रोड, ऑटेड, हंडेवाडी, तालुका हवेली, जिला पुणे	30.04.2 024
1 4	मेसर्स ओम रीसाइकलिंग	प्लॉट नं. 19/02, मंगलवार पेठ, ता. हवेली, जिला- पुणे	31.01.2 025
1 5	मेसर्स एवरग्रीन रीसाइक्लरकरो इंडिया प्रा.लि.	क्र.63-4/1B, ग्राम - वरले, तालुका वाडा, जिला पालघर	31.10.2 024
1 6	मेसर्स बेस्ट ई-वेस्ट रीसाइकलर्स प्रा.लि.	प्लॉट नं. 459, वसंथनरासपुरा इंडस्ट्रियल एरिया, 2 फेज़, तुमकुर-572138	30.06.2 025
1 7	मेसर्स क्लिन टेक ई-वेस्ट मैनेजमेंट कं.	गाला नं.3, B-8, पारसबाथ इंडिस्ट्रिज इस्टेट, अंजुरफाटा रोड, ग्राम-वाल, तालुका-भिवंडी, जिला- ठाणे	30.04.2 024
1 8	मेसर्स बॉम्बे रीसाइकलर्स प्रा.लि.	गाला नं. P-17-18, क्र.सं.121/2, बालाजी इंडस. पार्क, हिंडाल्को कं. के पीछे, एमाइडीसी तलोजा, पनवेल, जिला रायगड	30.06.2 024
1 9	मेसर्स हाय टेक रीसाइकलिंग (I) प्रा.लि.	प्रापटी नं.193, गेट नं.89, जय गणेश वेयरहाउस पुणे सातारा रोड, शिंदेवाल, पुणे एमएच-412205	30.11.2 025
2 0	मेसर्स आर.टी. कॉर्पोरेशन	मेसर्स S.नं.377, H.नं. अंबिसीगणेशपुरी रोड, ग्राम पलसाई, तालुका-वाडा, जिला-पालघर	31.12.2 025
2 1	मेसर्स ईको स्टार रीसाइकलिंग	Survey नं. 94, हिस्सा नं.12, महादेव इंडस्ट्रीयल, लाडी कंपनी के निकट, मुंब्रा, जिला ठाणे-400612	31.12.2 025
2 2	मेसर्स एसकेई वेस्ट डिस्पोज़ल	गेट नं.116, फाइन वेट ब्रिज, जाधववाडी, चिखली, ता-हवेली, जि-पुणे	31.10.2 025
2 3	मेसर्स ईको टेक रीसाइकलिंग	C/6, (5) सागर इंडस्ट्रीयल इस्टेट, S नं. 46/4, धुमाल नगर, वसई (पूर्व), ता-वसई तथा जिला पालघर	31.12.2 025
2 4	मेसर्स खान ट्रेडर्स	B-5, पंकी इंडस्ट्रीयल एरिया, साइट-4, कानपुर, कानपुर नगर	19.01.2 026
2 5	मेसर्स सेज़ रीसाइकलिंग	प्लॉट नं. TP-7, 4 एवेन्यू आइटी-सेज़ एरिया, महिन्द्रा वर्ल्ड सिटी, चेंगलपट्टूर-603002	31.03.2 025
2 6	मेसर्स अर्थ ज़ोन रीसाइकलिंग	प्लॉट नं.11, परगाना, हाजीपुर, हापुर रोड, मिरट- 250001	10.03.2 024
2 7	मेसर्स नवकार रीसाइकलिंग	क्र.सं.69, हिस्सा नं.15, महामदिया इस्टेट, मुंबई पनवेल रोड, ग्राम पिंपरी, पोस्ट दहिसर, जिला ठाणे	30.11.2 024

28	मेसर्स श्रेको रीसाइकलिंग एलएलपी	क्र.सं.153-3 & 149-1, हेडवली, जिला रायगढ	31.01.2026
29	मेसर्स टीईएस एएमएम इंडिया प्रा.लि.	सर्वे नं. 118, नं.8, मुकंबीका टेंपल रोड, मचोहल्ली फॉरेस्ट गेट, मगाडी मेन रोड, बैंगलुरु-560091	30.06.2026
30	मेसर्स गिरिराज मेटल	प्लॉट नं.39, HSIDC, I.E. कुटना, हिस्सार रोड, रोहतक-हरयाणा	30.09.2025
31	मेसर्स प्रोसेस रीसाइकलिंग	गाला नं.2, क्र.सं. 302, रिचर्ड कंपाउंड, महाराष्ट्र वज्रन काटा के निकट, उमंग फार्मा रोड, बसई फाटम जिला पालघर	28.02.2025
32	मेसर्स ई-प्रगठी रीसाइकलिंग प्रा.लि.	प्लॉट नं.564, SY नं. 55, 52, II फेज़, इंडस्ट्रीयल इरिया, यल्लाडड्लू होबली, कोरा, वसंथा नरासोपुरा, तुमकुर, कर्नाटका-572138	30.06.2025 (ई-वेस्ट का डिस्मंटलिंग एंड रीसाइकलिंग)
33	मेसर्स ईप्रगथी रीसाइकलिंग प्रा.लि.	SY. नं.18, प्लॉट नं.137B & 138, SY नं. 18 प्लॉट नं.137B & 13, वसंथानरासपुरा इंडस्ट्रीयल एरिया, थीम्मरजनहल्ली ग्राम, तालुका-तुमकुर, जिला-तुमकुर	30.06.2026 डिस्टमेंट लिंग ऑफ लिथियम-आइओएन बैटीरीज़, लीड एसिड बैटरिज़, मैन्यूफैक्चर ऑफ लीट इंगोड्स कॉपर इंगोड्स, टीन इंगोड्स
34	मेसर्स इनवीरोकारे रीसाइकलिंग सोल्यूशन्स प्रा.लि.	SY नं.402, राईकल (V), फोरुकनगर (एम), रेंगारेड्डी जिला	31.05.2026
35	मेसर्स गो ग्रीन रीसाइकलिंग	यूनिट नं.75/66, हस्ती इंडस्ट्रीयल इस्टेट, इंडस्ट्रीयल	30.06.2024

		एरिया, महापे, नवी मुंबई	
3 6	मेसर्स एसकेवी ई रीसाइक्लिंग प्रा.लि.	-वेस्ट नं. 154, A/B, (पुराना नं. 6A & 6B) ऑफ अंबतुर सिडको इंडस्ट्रीयल इस्टेट, अंबतुर ग्राम, अंबतुर तालुका, अंबतुर जिला	11.03.2 026
3 7	मेसर्स सहारा इंटरप्राइजेस	गट नं.65, देहु अलंदी रोड, चिखली, ता. हवेली, जिला पुणे	30.11.2 026
3 8	मेसर्स अल्फा ट्रेडिंग कं.	गाला नं.37, एमजेके कंपाउंड, खैरानी रोड, मुंबई	31.05.2 024
3 9	मेसर्स आनंद कंप्यूटर्स सिस्टम्स	स्वामीपूरम बिल्डिंग, 2160B, सदाशिव पेठ, पुणे- 411030, महाराष्ट्र	30.06.2 026
4 0	मेसर्स ग्रीन इंडिया ई -वेस्ट एंड रीसाइक्लिंग ओपीसी प्रा.लि.	सर्वे नं.74, हिस्सा नं. 1/A, हाउस नं.605 एंड हाउस नं.500, पोस्ट दहिसर, तालुका एंड जिला ठाणे	30.09.2 026
4 1	मेसर्स टेकेको वेस्ट मैनेजमेंट एलएलपी	गट नं. 155/B/2, ग्राम ढाकांबले, ताल. डिंडोरी, जिला नासिक	31.10.2 024
4 2	मेसर्स श्री आनंद बैटरी	प्लॉट नं. E-80, एमआईडीसी, जलगांव, ता. तथा जिला जलगांव	31.12.2 024
4 3	मेसर्स EWRI रिसाइकलर्स इंडिया प्रा. लि.	प्लॉट नं. ई-48, UPSIDC औद्योगिक क्षेत्र कोसी, कोटवान मथुरा, मथुरा - 281403	24.03.2 026
4 4	मेसर्स ग्रेविटा इंडिया लि.	सौरभ, चित्तौरा रोड, डिग्गी मालपुरा रोड, चित्तौरा, द. फागी, जयपुर	31.10.2 026
4 5	मेसर्स यूनिवर्सल वेस्ट मैनेजमेंट	गाला नं. B-10, डी.पी.के. कंपाउंड, खैरानी रोड, साकीनाका, कुर्ला, मुंबई - 400072	31.05.2 026
4 6	मेसर्स ई-इंकारनेशन रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	1304, लोढा सुपरमस, सेनापति बापट मार्ग, लोढा वर्ल्ड टॉवर के सामने, लोअर परेल वेस्ट, मुंबई - 400013, मुंबई सिटी	30.09.2 026
4 7	मेसर्स टीईएस-एएमएम इंडिया प्रा. लि.	प्लॉट नं. ए-18, सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र, पनरुट्टी "ए" गांव, ओरगदम, ओरागदम, श्रीपेरंबदूर, तालुका और कांचीपुरम, तमिलनाडु-631 604	31.03.2 026
4 8	मेसर्स देशमुख लीड प्रा. लिमिटेड	क्रमांक 63/4/1 बी, वाडा मनोर रोड, वरले, तालुका वाडा, जिला. पालघर, ठाणे-पुणे	31.10.2 026
4 9	मेसर्स गरीब नवाज़ कॉर्पोरेशन	सर्वे संख्या 377/1, 378/5 और 379/5, अंबिसी गणेशपुरी रोड, ग्राम- पलसाई, तालुका-वाडा, जिला- पालघर-421303	30.11.2 025
5	मेसर्स ई-वेस्ट पुनर्चक्रण भारत	ई-50, यूपीएसआईडीसी, कोसी कोटवान, मथुरा,	31.12.2

0		281403	026
5 1	मेसर्स चौधरी मेटल	मेसर्स साजिद चौधरी, सी/2 साकीनाका लिंक रोड, बीएमसी स्कूल के सामने, मुंबई-400072, महाराष्ट्र	30.09.2 026
5 2	मेसर्स मासटेक रीसाइक्लिंग एलएलपी	सीटीएस नंबर 118, गाला नं. 56, 58,59 और 82, एमजेके कंपाउंड, खेराणी रोड, सकीनाका, कुर्ला, मुंबई-400072	31.07.2 026
5 3	मेसर्स जीआरकेएमएस प्रा. लि.	प्लॉट नं. 74, एसवाई नं. 9 और 12, केआईएडीबी इंडस्ट्रीज़ एरिया, भारतीपुरा गांव, पहला चरण, सोमपुरा, डबसपेट, नेलामंगला टीक्यू, बंगलौर ग्रामीण जिला	30.06.2 025
5 4	मेसर्स राजा इंटरप्राइजेज	क्रमांक 124, 07 मील, खंडवे नगर, पुणे नगर रोड, खराडी, पुणे-411047	28.02.2 027
5 5	मेसर्स सादाब ट्रेडर्स	प्लॉट नं. 1154, गट नं. 140/2 ए/1, ग्राम विल्होली, जैन मंदिर के पीछे, ता. तथा जिला- नासिक	31.05.2 026
5 6	मेसर्स ग्रीन वैली ई-वेस्ट मैनेजमेंट प्रा. लि.	गट नं. 525/10, ग्राम- घोसाई, साजा-मेट, ता. वाडा, घोसाई, पालघर	31.01.2 025
5 7	मेसर्स विरोग्रीन इंडिया प्रा. लि.	एस.एफ. नं. 297/1 बी-2, पप्पनकुप्पम गांव, गुम्मीदिपुंडी तालुक और तिरुवल्लुर जिला	31.03.2 025
5 8	मेसर्स शक्ति मेटल्स इंडस्ट्रीज	क्रमांक 261, ग्राम- अभितगर, ता-वाडा, जिला-ठाणे, महाराष्ट्र क्रमांक 261, ग्राम- अबितघर, ता: वाडा, जिला: पालघर	31.03.2 026
5 9	मेसर्स एक्स इंडिया रीप्रोसेसिंग प्रा. लि.	दुकान नं. 2, बिल्डिंग नं. 1, तिवारी एस्टेट गांव धनिव, नालासोपारा (पूर्व), वसई, पालघर-पालघर	28.02.2 026
6 0	मेसर्स यूनिवर्सल ई -वेस्ट रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	जी1-117 (बी), रीको उद्योग क्षेत्र, खुशखेडा, अलवर, खुशखेडा, तहसील तिजारा, जिला अलवर	31.05.2 026
6 1	मेसर्स एवी ग्रीन सॉल्यूशंस प्रा. लि.	प्लॉट नं. 274 सेक्टर 24, औद्योगिक क्षेत्र फरीदाबाद, फरीदाबाद 2	31.05.2 025
6 2	मेसर्स जेआरएस रीसाइक्लिंग सॉल्यूशंस प्रा. लि.	गाला नंबर 428, क्रमांक 74, हिंसा नं.2, गरीब नवाज इस्टेट, पुरानी मुंबई पुणे रोड, दहिसर, जिला- ठाणे	31.05.2 027
6 3	मेसर्स कुलदीप ई-वेस्ट डिस्पोजल	क्रमांक 50, अम्बेगांव खुर्द, काटराज-अम्बेगांव रोड, काटराज ता. हवेली, जिला-पुणे	30.09.2 026
6 4	मेसर्स ग्रीन वेब रीसाइक्लिंग	एच 1-865, औद्योगिक क्षेत्र, मंडा-II, मंडा तहसील: चोमू, जिला- जयपुर	30.04.2 027

65	मेसर्स जस्ट डिस्पोजल रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	सर्वे संख्या 42/5, कद्दू इंडस्ट्रियल एस्टेट, जसराज इंडस्ट्रियल इस्टेट के पास, सतवल्ली फाटा, वसई (पूर्व), जिला: पालघर, महाराष्ट्र-401208	30.04.2026
66	मेसर्स कनेक्ट इन्फो सॉल्यूशंस इंडिया प्रा. लि.	गाला नं. 105, पहली मंजिल, राजप्रभा परम औद्योगिक एस्टेट, गोलानी नाका, वालिव, वसई (पूर्व), जिला- पालघर	31.01.2027
67	मेसर्स इको रीसाइक्लिंग लिमिटेड	क्रमांक 22, हाउस 6 और 7, इको हाउस, टॉप ग्लास एन्क्लेव के पास, भोईद आपाड़ा, रेंज ऑफिस के पास, सतीवली रोड, वसई पूर्व, जिला पालघर	31.05.2027
68	मेसर्स राइट ई-वेस्ट रीसाइकल प्रा. लि.	S. No. 40/2/c, 40/3, नाशिक हाइवे, कल्याण सापे रोड, ता. भिवंडी, जि. ठाणे	31.05.2027
69	मेसर्स E-फ्रंटलाइन रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	प्लॉट नं. C-1/8-905/9, GIDC इस्टेट पानोली, जिला- भरूच	11.08.2025
70	मेसर्स राजधानी रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	प्लॉट नं. F- 416, M G Road, इंडस्ट्रियल एरिया, गाज़ियाबाद U. P. हापुर	31.12.2026
71	मेसर्स महालक्ष्मी e- Recyclers प्रा. लि.	प्लॉट नं. 77 & 78, सबप्लॉट नं. 3A, रामटेकड़ी इंडस्ट्रियल एरिया, हडपसर, ता. हवेली, जि. पुणे-411013	31.10.2025
72	मेसर्स Eco-energy रिजेनरेशन	10/3/3, S ब्लॉक, near इंद्रायणी चौक, MIDC Bhosari, पुणे-411026	24.09.2025
73	मेसर्स AER वर्ल्डवाइड India Pvt. Ltd.	SF. No. 2B पार्ट, 2C पार्ट, 2D पार्ट & 2E पार्ट, एलन्थनजेरी विल्लेज, तिरुवोट्टियूर ता. तिरुवल्लुवर डिस्ट्रिक्ट	31.03.2027
74	मेसर्स प्राकृथी रीसाइक्लिंग Pvt.Ltd	प्लॉट नं. B-3 & B-4, कुडुमलकुंते, कसबा होबलि., गौरीबिदनूर तालुक, चिक्कावललापुरा	30.06.2027
75	मेसर्स इंडिया स्क्रेप ट्रेडर्स	गाला No. 660 & 661, S.No. 11, हिस्सा No. 3/A, घुसिया मार्केट, विल्लेज पिंपारी, पोस्ट दहिसर, डिस्ट्रिक्ट. ठाणे	30.09.2024
76	मेसर्स Eco-फ्रेंड इंडस्ट्रीज़	प्लॉट नं. A-205, TTC MIDC इंडस्ट्रियल Area, पावाने, नवी मुंबई, ता. & जि. ठाणे	17.04.2027
77	मेसर्स ग्रीन Enabled IT सोल्युशंस प्रा. लि.	एसवाय. 224/59/9, केंगल केमोहल्ली व्हिल्लेज, सोमपुरा होबली, नेलमंगला ता. बंगलोरे	30.06.2026
78	मेसर्स निरवाना रीसाइक्लिंग प्रा. लि.	D-6 उद्योग विहार phase 6, HSIIDC ,गुडगाँव साउथ	30.09.2026



7 9	मेसर्स एनवायरोकेयर रिसाइक्लिंग प्रा. लि.	यूनिट no.7,8, C-I, एकचुअल इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, उच्चत रोड, गाँव- मागठाने, वाडा, ता. & जि. पालघर	31.03.2 026
8 0	मेसर्स ग्रीन टेक रेमान	B-2/12, Site-B, सूरजपुर, इंडस्ट्रियल एरिया, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर (UP)	24.11.2 024
8 1	मेसर्स शब्बीर ट्रेडर्स ई-वेस्ट री- साइकलर्स	गाला no. 15 & 16, S. No. 119,120, 121, बालाजी इंडस्ट्रियल पार्क, गाँव तोंदरे, ता. पनवेल, जि. रायगड - 410208	31.07.2 027
8 2	मेसर्स भारत ई-वेस्ट रिसाइक्लिंग कंपनी	चैम्पियन कम्पाउण्ड, Sr. No. 189, गाँव, बलिव, वसई, पालघर, ता: वसई, जि. पालघर	30.09.2 026
8 3	मेसर्स ई-वेस्ट मार्ट	सर्वे नं 94, गाला नं 6, उमर कम्पाउण्ड, जहर पडा नालासोपारा, वसई जि. पालघर 4104208	30.09.2 026
8 4	मेसर्स त्रिशयिरया रिसाइक्लिंग इंडिया प्रा. लि.	शेड नं 10, SW -51 DITPL अपरेल पार्क, phase II डोड्डाबलपूरा तालुका, बेंगलुरु रुरल जि. 561203	30.06.2 027
8 5	मेसर्स सिम्स रिसाइक्लिंग सोल्युशंस इंडिया प्रा. लि.	प्लॉट नं 44, एकोटेक-12 ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर 201310, ग्रेटर इंडिया	23.01.2 027
8 6	मेसर्स रे-टेक एनवारोटेक	प्लॉट नं 4A, MIDC तलोजा, ता. पनवेल, जि. रायगड	30.06.2 027
8 7	मेसर्स देशवाल वेस्ट मैनेजमेंट प्रा. लि.	प्लॉट नं 15, सेक्टर 5, IMT मानेसार	30.09.2 027
8 8	मेसर्स. मनीष मेटल	Gat नं 925, near अशटेकर बंगला, पोस्ट धेउर, ता.हवेली, जि. पुणे	28.02.2 027
8 9	मेसर्स. ग्रीन प्लानेट रिसाइक्लिंग सोल्युशंस प्रा. लि.	सर्वे नं. 72/1/A, हाउस नं. 563, भंडारली, दहिसर मोरी, पुराना मुंब्रा पनवेल रोड, तालुका & जिल्हा - ठाणे	30.04.2 026
9 0	मेसर्स. स्पास कंप्यूटर प्रा. लि.	7&12, हेमा इंडस्ट्रियल इस्टेट, पेर्मिसेस लिमिटेड, सर्वोदय नगर, राजमाता जीजाबाई रोड, जोगेश्वरी (E), मुंबई	31.07.2 027
9 1	मेसर्स. बीकेई रिसाइक्लिंग	एस नं. 10, अडसूल माला, शिवराम नगर, उरुली देवची, तालुका-हवेली, जिल्हा - पुणे	28.02.2 025
9 2	मेसर्स. माऊली मेटल्स	गट नंबर.222, कडाची वाडी, पोस्ट चकन, तालुका- खेड, जिल्हा-पुणे 410501	31.08.2 027
9	मेसर्स. जीएमटी अल्लोयस	बी -25, सिपकोट इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, गुम्मीडीपूडी,	31.03.2



3		तिरुवल्लूर, तमिलनाडू -601201	028
9 4	मेसर्स. सोरियाम साइकलर्स प्रा. लि.	प्लॉट नं. 39 ए & बी फ फेज़, 2 सैक्टर, बॉश रोड, कियाडीबी इंडस्ट्रियल एरिया, बिडाडी, रामानगरा तालुका और जिल्हा 562109	30.06.2 027
9 5	मेसर्स. मुकेश मेटल्स	एस नं. 93, हिस्सा नं. 1, दीपेश लॉज के पीछे, गोटेगर, उत्तरशिव, मुंबरा पनवेल रोड, जिल्हा - ठाणे	31.03.2 028
9 6	मेसर्स. रीसाइकल मित्रा इको केयर एलएलपी	प्लॉट नं. ए-368, फ्लोर नं. 1, वगले इंडस्ट्रियल इस्टेट, तालुका और जिल्हा - ठाणे	31.12.2 027
9 7	मेसर्स. स्टार एनवो रिसाइक्लिंग (आई) प्रा. लि.	गाला नं. 3, सर्वे नं. 11, हिस्सा नं. 1/1, चौधरी कम्पाउण्ड, वाकनपाडा, पेलहर, वलिव, वसई (पूर्व), ता. वसई, जिल्हा. पालघर.	31.08.2 027
9 8	मेसर्स. टेरानोवा इको मैनेजमेंट प्रा. लि.	काथा नं 59/263/1/19/5 एसवाय नं. 19/1,19/8, 19/5 अँड 19/9 एनएच -4, मलानगोठीहल्ली व्हिलेज, टी. बेगुर, नेलमंगला, बेंगलुरु रुशल डिस्ट्रिक्ट	30.06.2 027
9 9	मेसर्स. डी. के. मेटल वर्क	गुट नं. 100 कोंडला रोड, कुडुस व्हिलेज, तालुका वाडा, डिस्ट्रिक्ट पालघर -421312	30.09.2 025
1 0 0	मेसर्स श्रीम मिठरी एंटरप्राइस	प्लॉट नं. 50, फेज -III, आईडीए छेरलापल्ली, करपा (प), मेडचल - मलकाजगिरी डिस्ट्रिक्ट	30.04.2 028
1 0 1	मेसर्स रिसोर्सेस ई वेस्ट सोल्युशंस प्रा. लि.	प्लॉट नं. एफ - 97, एफ -9, इंडस्ट्रियल एरिया बहदरबाद, डिस्ट्रिक्ट - हरिद्वार, तहसील - हरिद्वार, डिस्ट्रिक्ट - हरिद्वार	31.03.2 025
1 0 2	मेसर्स एम डी इंडस्ट्रीज़	गुट नं. 409 अँड 411, ऊसर मोथयाचा पाडा, ऊसर वाडा, पालघर	30.06.2 026
1 0 3	मेसर्स श्रीम मिठरी इवेस्ट रिसाइक्लिंग	एस वाय नं. 10/ए 2, 11/ए 3, 12/ए 2/3, 12/ए 3/1 & 12/ए 4, नारानपुर (व्ही & एम), यादद्री, भुवनगीरी, डिस्ट्रिक्ट - 508115	31.05.2 027
1 0 4	मेसर्स एस एस इंटरप्राइजेज	गुट नं. 98, कोंडला रोड, पो कुडुस, वाडा, तालुका : वाडा, डिस्ट्रिक्ट : पालघर - 421312	31.08.2 027
1 0 5	मेसर्स वोज़ोन कोमसोफ़ प्रा. लि.	एस. नं. 19/9, इंदिरा कॉलेज रोड, व्हिलेज मरुञ्जि, तालुका. मूलशी, डिस्ट्रिक्ट. पुणे	31.03.2 028
1 0 6	एमईएसएआरएस एवार्ड अँड कं.	नं. 11, मुथाचारी इंडस्ट्रियल एरिया, नयांदानहल्ली चंद्रलयौत, बेंगलोर -560039	30.06.2 024
1 0	मेसर्स अक्सा स्टंपिंग	प्लॉट नं. 11, रंगारा इंडस्ट्रियल इस्टेट, 33/35 किरवली	30.06.2

7		(आदिवली) ता. पनवेल, डि. रायगड	024
1 0 8	मेसर्स रीग्रीन रिसाइक्लिंग प्रा. लि.	एस नं. 10/11, गाला नं. 14, चौधरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, ता. वसई, डि. पालघर 401280	31.10.2 026
1 0 9	मेसर्स ग्लोबल ई - रिसाइक्लिंग प्रा. लि.	प्लॉट नं. 2,3,4, सिरियल नं 11, एच नं. 1/1, वाकनपाडा, धानीव, ता. वसई, डि. पालघर	29.02.2 028
1 1 0	मेसर्स मूनलक्ष्मी -ई -वेस्ट & रिसाइक्लिंग सोल्युशंस एलएलपी	प्लॉट नं. 1125, सि. नं. 15/1/1, अरिहंत मार्ग, सुखदा वर्धा सोसाइटी के नजिक, सुखसागर नगर, कतराज, पुणे, ता. हवेली डि. पुणे	30.06.2 028
1 1 1	मेसर्स न्यू इंडिया रेक्यक्लेर्स	प्लॉट नं. 5 & 6, गट नं. 849/2728, व्हीलेज अंबेठन, ता. खेड, डि. पुणे	30.06.2 026
1 1 2	मेसर्स रीसस्टेनेबिलिटी रेलडन रिफाइनिंग प्राइवेट लिमिटेड	एस वाय नं. 684/1, डूंडीगल (व्ही), कुथुबुल्लापुर (एम), मेडचल- मकाजगोरो डिस्ट्रिक्ट	28.02.2 028
1 1 3	मेसर्स पूणा ई - वेस्ट सोल्युशंस	एस नं. 322/2, ऊरुली देवची, ता. हवेली, डि. पुणे	31.05.2 028
1 1 4	मेसर्स देशवाल वेस्ट मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड	प्लॉट नं. 146 (बी), खुशखेर इंडस्ट्रियल एरिया, अलवर, अलवर, राजस्थान - 301010	30.04.2 028
1 1 5	मेसर्स प्योर अर्थ रीसाइक्लर्स	एसआय नं. 924, 994 रुद्रारम (व्ही), पटांचेरुवु (एम), संगरेडुडी डिस्ट्रिक्ट.	30.08.2 027
1 1 6	मेसर्स जय अम्बे एंटरप्राइज्जेस	एस नं. 80/1, एकता काटा, ठाकुरपाडा, ओल्ड एम. पी. रोड, नवी मुंबई, ता. & डि. ठाणे	30.06.2 024
1 1 7	मेसर्स बिनबाय रिसाइक्लिंग प्राइवेट लिमिटेड	एस नं. 48, यूनिट नं. 6&7, अगरवाल इंडस्ट्रियल प्रीमायसेस, व्हिल्लेज, गौरीपाडा, वसई (ई), डि. पालघर	30.06.2 028
1 1 8	मेसर्स एलेक्ट्रोफाइन रिसाइक्लिंग (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड	गुट नं. 386, व्हिल्लेज शिनदी खुर्द, ता. मान, डि. सातारा	30.06.2 026
1 1 9	मेसर्स पुणे ग्रीन एलेक्ट्रॉनिक वेस्ट रीसाइकल प्राइवेट लिमिटेड	एस. नं. 29/9, पनसारे नगर, येवलेवाडी, पुणे, तालुका. हवेली, डि. पुणे	31.07.2 028
1 2 0	मेसर्स सायमा ई-वेस्ट सोल्युशंस	एस नं. 323, हिस्स नं. 3 ए, प्लॉट नं. बी-27, ऊरुलीदेवाचि, तालुका. हवेली, डिस्ट्रिक्ट. पुणे -412308	30.09.2 028
1 2 1	मेसर्स अमन ई-वेस्ट रीसाइकल प्राइवेट लिमिटेड	एस नं. 20/5, प्लॉट नं. 79 टु 89, अमनगाँव तलसारी, डिस्ट्रिक्ट-पालघर	31.05.2 028

1 2 2	मेसर्स वेस्टर्न रीसाइकल	एसआर नं. 8/2, प्लॉट नं. 633, शीलफाटा, पनवेल रोड, दहिसर, तालुका & डिस्ट्रिक्ट - ठाणे	30.04.2 028
1 2 3	मेसर्स ग्रीन इंडिया ई-वेस्ट & रिसाइकिलिंग ओपीसी प्राइवेट लिमिटेड	एस नं. 7, हिस्सा नं. 1/बी, पोस्ट दहिसर, तालुका & डिस्ट्रिक्ट - ठाणे	30.04.2 028
1 2 4	मेसर्स ग्रीनबे एंटरप्राइज्जेस	शेड नं. 1, ग्राउंड फ्लोर, गणेश नगर, फुरसुंगी, ता. हवेली, डि. पुणे	30.09.2 028
1 2 5	मेसर्स ई-हसीरु	नं. 168/बी, 1 फ्लोर, 7 मेन रोड, 3 फेज़, पीन्या इंडस्ट्रियल एरिया, बेंगलुरु - 560058	30.06.2 027
1 2 6	मेसर्स वेव ई वेस्ट रिसाइकिलिंग प्राइवेट लिमिटेड	एस नं. 11, हिस्सा नं. 1/1, चौधरी कम्पाउण्ड, वाकन पाडा, नालासोपारा (पु), ता. वसई, डि. पालघर	31.03.2 028
1 2 7	मेसर्स क्लोराइड मेटल्स लिमिटेड	प्लॉट नं. एफ-219, सुपा एमआइडीसी, पर्णर इंडस्ट्रियल पार्क, ता. पर्णर, डि. अहमदनगर, महाराष्ट्र	31.03.2 026
1 2 8	मेसर्स सोनल मेटाकोप	प्लॉट नं. 5, और 5/1, एसवाय. नं. 8/1, कचोहल्ली, कचोहल्ली इंड, डासनपुरा होबली, लक्ष्मीपुरा पोस्ट, बेंगलुरु - 562123	30.06.2 026
1 2 9	मेसर्स भंगारवाला वेस्ट मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड	न्यू एस नं. 80/2, दहिसर मोरी, तालुका & डिस्ट्रिक्ट. ठाणे	31.10.2 028
1 3 0	मेसर्स ग्रीन क्यूब रिसाइकिलिंग प्राइवेट लिमिटेड	सर्वे नं. 1001, व्हील: रेथल -382110, ता-सानंद, डि- अहमदाबाद	31.12.2 027
1 3 1	मेसर्स ग्रीन आईटी रिसाइकिलिंग सेंटर प्राइवेट लिमिटेड	प्लॉट नं. डी -222, एमआइडीसी रंजनगाँव, ता.शिरूर, डि. पुणे	31.12.2 028
1 3 2	मेसर्स ग्रीनलेट रेक्युलेर्स प्राइवेट लिमिटेड	प्लॉट नं. जी-15-जी, सोतानला इंडस्ट्रियल एरिया, बेहरोर, भेरोर, तहसील बेहरोर, डिस्ट्रिक्ट अलवर	31.08.2 027
1 3 3	मेसर्स अरिहंत ई रीसाइकिलिंग प्राइवेट लिमिटेड	गट नं. 307/1 शहादा रोड दोंडाइचा, ता. सिंदखेडा, जि. धुले	30.09.2 026
1 3 4	मेसर्स अर्थजोन रिसाइकिलिंग प्राइवेट लिमिटेड	खसरा नंबर-788, 790 बी, अल्लीपुर जिजमाना मेरठ, मेरठ, मेरठ	11.07.2 028
1 3 5	मेसर्स कॉमनेट ईवेस्ट एलएलपी	गट नं. 410, पोस्ट कौडगांव, तालुका और डिस्ट्रिक्ट अहमदनगर	30.11.2 027
1 3 6	मेसर्स ग्रीन एनवायरो मैनेजमेंट सॉल्यूशंस एलएलपी	एस नंबर 51, गांव कान्हे, ता. मावल, जि. पुणे	31.01.2 029

Signed by Prasad  
Varwantkar  
Date: 11-03-2024 15:23:57  
Reason: Approved

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)  
उप विकास आयुक्त/संपदा अधिकारी  
सीप्ल - सेज़

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारतसरकार/ GOVERNMENT OF INDIA, सीपज़- सेज़प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY, वणिज्यऔरउद्योगमंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE &amp; INDUSTRY, अंधेरी (मुंबई)- 400 096. ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400096 Tel: 022-28294725, Fax: 022-28291754 E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in</p>	
---	--	---

No. SEEPZ-SEZ/Estate/E-Waste/175/17-18/Vol-XIII/03335 11/03/2024

**Public Notice No. 20 /2024**

**Sub: List of Empanelled agencies for disposal of E-Waste/lead acid batteries reg...**

In compliance to the Public Notice no. 04/2017 dated 30.01.2018 issued by SEEPZ SEZ Authority for empanelment of Recyclers for disposal of E-Waste/lead acid batteries, the empanelled agencies registered with Office of the Development Commissioner, SEEPZ SEZ will only be authorized to dispose off the E-Waste/lead acid batteries from the Zone subject to the norms prescribed by the respective State/Union Territory and also subject to the validity of the MPCB/SPCB license.

In continuation to the Public Notice no. 18/2024 dt. 19.02.2024 the agencies as per the enclosed updated list are empanelled for disposal of E-Waste/lead acid batteries (**Annexure - A**)

The list will be updated from time to time based on the receipt of applications if any with regard to authorized/approved Recyclers for disposal of the aforesaid waste and the aforesaid list will be valid for a period of one year or till the validity of the MPCB whichever is earlier.

Empanelled agencies will be handling the specific type of waste only for which, permission has been granted to them by the MPCB/CPCB.

All the empanelled vendors will be required to pay their yearly renewal/registration fee latest by 15<sup>th</sup> of the last month of the preceeding year of their expiry of License, so that registration may be renewed/registration for the next year.

Signed by Prasad  
Varwantkar  
Date: 11-03-2024 15:22:34  
Reason: Approved

(Dr. Prasad Varwantkar)  
(DDC/Estate Officer)

SEEPZ-SEZ

Copy to :

1. All Specified Officer, SEEPZ-SEZ
2. All units in SEEPZ-SEZ

Sr. No.	Name of the vendor who are registered with SEEPZ SEZ	Address of the Vendor	Validity period of the MPCB license
1	M/s. Krishna Metal Refinery	Plot no. 1-2/143, Saprond Vill. Post - Uchat, Tal. Wada, Thane	06.07.2025 (Dismantling of E-waste)
2	M/s. Greenscape Eco Management Pvt. Ltd	F-588 to 591, MIA Matasya Ind. Area, Alwar Tehsil, Dist. Alwar, Rajasthan	31.05.2024
3	M/s. Parisaraa Pvt. Ltd	E. No. 30, P-3, KIADB Indl. Area, Dabaspeta, Nelamangala Taluk, Bangalore Rural Dist.	30.06.2024
4	M/s. Earth Sense Recycle Pvt. Ltd	Plot no. 37, APIIC Indl. Park, Mankal, Maheshwaram Mandal, Ranga Reddy Dist. Telangana-501359.	31.12.2024
5	M/s. Shree Recyclers	S. No. 208-2, A/P Bhoribhadak, Chandanwadi, Tal. Daund, Pune	31.07.2024
6	M/s. Chaudhary Metal Refinery	Survey no. 126/5 & 128, village- Kaman, Vasai, Palghar	30.04.2024
7	M/s. Sogo Synergy Pvt. Ltd.	Plot SW 17B, Apparel Park Phase 2, Doddabalapura Indl. Area, Bangalore-561203	30.06.2024
8	M/s. Hari Om Scrap Traders	957/43, Harale Samaj Mandal, Kamathipura 2nd Lane, S. P. Road, Opp. Om Namahshivaya Building, Mumbai Central, Mumbai - 400008	30.06.2024
9	M/s. Epragathi Recycling	66, Plot no. 66, Shed C & D Road no.18, IInd Phase, Antharasanahalli, IInd Phase Ind Area, Tumkur - 572 106	30.06.2024
10	M/s. Harishita Green Recyclers	Gat no. 452, Urse Talegaon Dhabade Tal: Mawal, Dist: Pune	30.11.2024
11	M/s. Vora Computers Pvt. Ltd.	1B, Lara Apartments, Sadhu Vaswani Chowk, Hotel Woodland Lane, 1/D/3, Tal & Dist. Pune	30.11.2024
12	M/s. Enviro Metal Recyclers	Survey No. 104/1A, 1B, 1C, 1D, 2, 106/1A 1, 1 A2, Ezhichur Village, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram	03.12.2024
13	M/s. National Traders	S. No. 103/1/2, Undri - Saswad road, Autade, Handewadi, Tal. Haveli, dist. Pune	30.04.2024
14	M/s. Om recycling	Plot no. 19/02, Mangalwarpeth, Tal. Haveli, Dist. Pune	31.01.2025
15	M/s. Evergreen	Sr. 63-4/1B, Village - Varale,	31.10.2024



**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

	Recyclerkaro India Pvt. Ltd.	Taluka-Wada, Dist. Palghar	
16	M/s. Evergreen-E-waste Recycling Dismantling & refurbishing	Plot no. 459, Vasantha Narasapura Industrial Area, 2 <sup>nd</sup> phase, Tumkur - 572138	30.06.2025
17	M/s. Clean Tech E-waste Management Co.	Gala no. 3, B-8, Parasbath Industries Estate, Anjurphata Road, Village-Val, Tal-Bhiwandi, Dist. Thane	30.04.2024
18	M/s. Bombay Recyclers Pvt. Ltd.	Gala no. P-17-18, S no. 121/2, Balaji Indl. Park, Behind Hindalco co., MIDC Taloja, Panvel, Dist. Raigad	30.06.2024
19	M/s. Hi Tech Recycling (I) Pvt. Ltd.	Property no. 193, Gate no. 89, Jai Ganesh Warehouse Pune Satara Road, Shindewal, Pune MH-412 205	30.11.2025
20	M/s. R. T. Corporation	M/s. S. No. 377, H. No. Ambisi Ganeshpuri, Road, Village - Palasai, Taluka-Wada dis. - Palghar.	31.12.2025
21	M/s. Eco Star Recycling	Survey no. 94, Hissa no. 12, Mahadev Industrial, Near Ladi Company, Mumbra, Dist. Thane - 400612	31.12.2025
22	M/s. SKE Waste Disposal	Gate no. 116, Fine Weight Bridge, Jadhavwadi, Chikhali, Tal: Haveli, Dist. Pune	31.10.2025
23	M/s. Eco Tech Recycling	C/6, (5) Sagar Industrial Estate, S No. 46/4 Dhumal Nagar, Vasai (East), Tal: Vasai & Dist. Palghar	31.12.2025
24	M/s. Khan Traders	B-5, Panki Industrial Area, Site-4, Kanpur, Kanpur Nagar	19.01.2026
25	M/s. SEZ Recycling	Plot no. TP-7, 4 <sup>th</sup> Avenue IT-SEZ Area, Mahindra World City, Chengalpattu - 603002	31.03.2025
26	M/s. Earth Zone Recycling	Plot no. 11, Pargana, Hazipur, Hapur Road, Meerut - 250001	10.03.2024
27	M/s. Navkar Recycling	Sr. no. 69, Hissa no. 15, Mahamadiya Estate, Mumbai Panvel Road, Village Pimpri, Post Dahisar, Dist. Thane	30.11.2024
28	M/s. Threco Recycling LLP	Sr. No. 153-3 & 149-1, Hedavli, Dist, Raigad	31.01.2026
29	M/s. TES AMM India Pvt. Ltd.	Survey no. 118, No. 8 Mookambika Temple Road, Machohalli Forest gate, Magadi Main road, Bengaluru - 560091	30.06.2026
30	M/s. Giriraj Metal	Plot no. 39, HSIDC, I.E.	30.09.2025

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		Kutana, Hissar Road, Rohtak-Haryana	
31	M/s. Process Recycling	Gala no. 2, S. No. 302, Richard Compound Near Maharashtra Vajan Kata, Umang Pharma road, Vasai Phatam Dist. Palghar	28.02.2025
32	M/s. ePragathi Recycling Pvt. Ltd.	Plot No.564, Sy No.55,52,II Phase, Industrial Area, Yalladadlu Hobli, Kora, Vasnatha Narasapura, Tumkur, Karnataka-572138	30.06.2025 (Dismantling and recycling of E-waste)
33	M/s. ePragathi Recycling Pvt. Ltd.	Sy. No. 18 Plot no. 137B & 138, Sy. No. 18, Plot no. 137B & 13, Vasanthanarasapura Industrial area, Thimmarajanahalli Village, Taluka-Tumkur, Dist. Tumkur	30.06.2026 (Dismantling of Lithium-ion Batteries, Lead Acid Batteries, Manufacture of Lead Ingots, Copper Ingots, Tin Ingots)
34	M/s. Envirokare Recycling Solutions Pvt. Ltd.	Sy. No. 402, Raikal (V), Forooqnagar (M), Rengareddy Dist.	31.05.2026
35	M/s. Go Green Recycling.	Unit no. 75/66. Hasti Industrial Estate, Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai.	30.06.2024
36	M/s. SKV E-waste Recycling Pvt. Ltd.	No. 154 A/B, (Old Nos. 6A & 6B) of Ambattur Sidco Industrial Estate, Ambattur Village, Ambattur Taluka, Ambattur Dist.	11.03.2026
37	M/s. Sahara Enterprises	Gat no.65, Dehu Alandi Road, Chikhali, Tal. Haveli, Dist. Pune	30.11.2026
38	M/s. Alfa Trading Co.	Gala no.37,MJK Compound, Kherani Road, Mumbai	31.05.2024
39	M/s. Anand Computers System	Swamipuram building, 2160B, sadashiv Peth, Pune-411030 Maharashtra	30.06.2026
40	M/s. Green India E-waste & Re-cycling OPC Pvt. Ltd.	Survey No.74, Hissa No. 1/A, House No.605 And House No. 500, Post Dahisar, Taluka & Dist- Thane	30.09.2026
41	M/s. TechEco Waste Management LLP	Gat No. 155/B/2, Village Dhakamble, Tal. Dindori, Dist. Nashik	31.10.2024
42	M/s. Shri Anand Battery	Plot no. E-80, MIDC, Jalgaon, Tal. & Dist. Jalgaon	31.12.2024
43	M/s. EWRI Recyclers India Pvt. Ltd.	Plot no. E-48, UPSIDC Industrial area Kosi, Kotwan Mathura, Mathura - 281403	24.03.2026
44	M/s. Gravita India Ltd.	Saurabh, Chittora Road, Diggi	31.10.2026

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		Malpura Road, Chittora, The. Phagi, Jaipur	
45	M/s. Universal Waste Management	Gala no. B-10, D.P.K. Compound, Khalranl Road, Sakinaka, Kurla, Mumbai - 400072	31.05.2026
46	M/s. E-Incarnation Recycling Pvt. Ltd.	1304, lodha supermus, senapati bapat Marg, Opp. Lodha World Tower, Lower Parel West, Mumbai - 400013, Mumbai City	30.09.2026
47	M/s. TES -AMM India Pvt. Ltd.	Plot no. A-18, SIPCOT Industrial Growth Centre, Panrutti "A" Village, Oragadam, ORAGADAM village, Sriperumbudur, Taluk and Kancheepuram, Tamil Nadu-631 604	31.03.2026
48	M/s. Deshmukh Lead Pvt. Ltd.	Sr. No. 63/4/1B, Wada Manor Road, Varle, Taluka Wada, Dist. Palghar, Thane-Pune	31.10.2026
49	M/s. Garib Nawaz Corporation	Survey no. 377/1, 378/5 & 379/5, Ambisi Ganeshpuri road, Village- palsai, Taluka-wada, Dist- Palghar-421303	30.11.2025
50	M/s. E-waste recyclers India	E-50, UPSIDC, Kosi Kotwan, Mathura, 281403	31.12.2026
51	M/s. Chaudhary Metal	M/s. Sajid Chaudhary, C/2 sakinaka Link road, Opp. BMC school, Mumbai-400072, Maharashtra	30.09.2026
52	M/s. Masstech Recycling LLP	CTS No. 118, Gala no. 56, 58,59 & 82, MJK compound, Kherani Road, Sakinaka, Kuria, Mumbai-400072	31.07.2026
53	M/s. GRKMS Pvt. Ltd.	Plot no. 74, Sy no.9 & 12, KIADB Ind. Area, Bharathipura village, 1 <sup>st</sup> stage, Sompura, Dabaspeta, Nelamangala Tq, Bangalore Rural district	30.06.2025
54	M/s. Raza Enterprises	Sr. no. 124, 07 mile, khandve nagar, Pune nagar road, Kharadi, Pune-411047	28.02.2027
55	M/s. Sadab Traders	Plot no. 1154, Gat no. 140/2A/1, Village vilholi , behin jain temple, Tal & Dist- Nashik	31.05.2026
56	M/s. Green Valley E-waste Management Pvt. Ltd.	Gut No. 525/10, Village- Ghosai, Saza-met, Tal. Wada, Ghonsai, Palghar	31.01.2025
57	M/s. Virogreen India	S.F. No. 297/1 B-2,	31.03.2025

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

	Pvt. Ltd.	PAPPANKUPPAM village, Gummidipoondi Taluk and Tiruvallur District	
58	M/s. Shakti Metals Industries	S. no.261, Village- Abithgar, Tal- Wada, Dist -Thane, Maharashtra S. No. 261, Village- Abitghar, Tal: Wada, Dist: Palghar.	31.03.2026
59	M/s. Ancus India Reprocessing Pvt. Ltd.	Shop no. 2, Bldg no.1, Tiwari Estate Vllage Dhaniv, Nalasopara (East), Vasai, Palghar-Palghar	28.02.2026
60	M/s. Universal E-Waste Recycling Pvt. Ltd.	G1-117(B), RIICO Industries Area, Khushkhera, Alwar, Khushkhera, Tehsil Tijara, District Alwar	31.05.2026
61	M/s. AV Green Solutions Pvt. Ltd.	Plot no. 274 Sector 24, Industrial area Faridabad, Faridabad 2	31.05.2025
62	M/s. JRS Recycling Solutions Pvt. Ltd.	Gala No. 428, Sr. No. 74, Hissa no. 2, Garib Nawaz Estate, Old Mumbai Pune road, Dahisar, Dist- Thane	31.05.2027
63	M/s. Kuldeep E-waste Disposal	S. No. 50, Ambegaon Khurd, Katraj- Ambegaon road, Katraj Tal. Haveli, Dist-Pune	30.09.2026
64	M/s. Green Web Recycling	H1-865, Industrial Area, MANDA-II, MANDA Tehsil: Chomu, Dist- Jaipur	30.04.2027
65	M/s. Just Dispose Recycling Pvt. Ltd.	Survey no. 42/5, Kaddu Industrial Estate, Near Jasraj Industrial estate, Satavalli Fata, Vasai (east), Dist: Palghar, Maharashtra- 401208	30.04.2026
66	M/s. Connect Info Solutions India Pvt. Ltd.	Gala no. 105, 1st floor, Rajprabha Param Industrial Estate, Golani Naka, Valiv, Vasai (E), Dist- Palghar	31.01.2027
67	M/s. Eco Recycling Ltd.	S. no. 22, House 6 & 7, Eco House, Near Top Glass Enclave, Bhoid apada, Near Range office, Sativali Road, Vasai East, Dist. Palghar.	31.05.2027
68	M/s. Right E-waste Recycle Pvt. Ltd.	S. No. 40/2/C, 40/3, Nashik Highway, Kalyan Sape Road, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane	31.05.2027
69	M/s. E-frontline Recycling Pvt. Ltd.	Plot no. C-1/8-905/9, GIDC Estate PANOLI, Dist- Bharuch	11.08.2025
70	M/s. Rajdhani Recycling Pvt. Ltd.	Plot no. F-416 M G Road Industrial Area, Ghaziabad U.	31.12.2026

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		P. Hapur	
71	M/s. Mahalaxmi e-Recyclers Pvt. Ltd.	Plot no. 77 & 78, Subplot no. 3A, Ramtekadi Industrial Area, Hadapsar, Tal. Haveli, Dist. Pune-411013	31.10.2025
72	M/s.Eco energy Regeneration	10/3/3, S. Block, Near Indrayani Chowk, MIDC, Bhosari, Pune-411026	24.09.2025
73	M/s. AER Worldwide India Pvt. Ltd.	SF. No. 2B part, 2C part, 2D part & 2E part, Elanthanjeri Village, Thiruvottiyur Taluka, Tiruvallur District.	31.03.2027
74	M/s. Prakruthi Recycling Pvt. Ltd.	Plot no. B-3 & B-4, Kudumalakunte, Kasaba hobli., Gowribidanur Taluk, Chikkaballapura	30.06.2027
75	M/s. India Scrap Traders	Gala No. 660 & 661, S. No. 11, Hissa No. 3/A, Ghusiya Market, Village Pimpri, Post Dahisar, Dist. Thane	30.09.2024
76	M/s. Eco Friend Industries	Plot No. A-205, TTC MIDC Industrial Area, Pawane, Navi Mumbai, Tal. & Dist. Thane	17.04.2027
77	M/s. Green Enabled IT Solutions Pvt. Ltd.	Sy No. 224/59/9, Kengal Kempohalli Village, Sompura Hobli, Nelamangala Taluk, Bangalore	30.06.2026
78	M/s. Nirvana Recycling Pvt. Ltd.	D-6 Udyog Vihar Phase 6 HSIIDC, Gurgaon, Gurgaon South	30.09.2026
79	M/s. Envirocare Recycling Pvt. Ltd.	Unit no. 7and 8, C-I, Actual Industrial Complex, Uchat Road, Vill. Mangathane, WADA, Tal & Dist: Palghar	31.03.2026
80	M/s. Green Tek Reman	B-2/12, site -B, Surajpur, Industrial Area, GreaterNoida, Gautambudh Nagar (UP)	24.11.2024
81	M/s. Shabbir traders E-Waste Recyclers	Gala no. 15 & 16, S. No. 119, 120, 121, Balaji Industrial Park, Village Tondre, Tal. Panvel, Dist. Raigad-410208	31.07.2027
82	M/s. Bharat E-Waste Recycling Co.	Champion Compound, Sr. No. 189, Village, Waliv, Vasai, Palghar, Tal: Vasai, Dist: Palghar	30.09.2026
83	M/s. E-Waste Mart	Survey No. 94, Gala no. 6,	30.09.2026

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		Umar Compound, Jahar Pada, Nalasopara, Vasai, Dist- Palghar- 401208	
84	M/s. Trishyiraya recycling India Pvt. Ltd.	Shed no. 10, SW-51, DITPL Apparel Park, Phase-II, Doddaballapura Taluka, Bengaluru Rural District- 561203	30.06.2027
85	M/s. Sims recycling Solutions India Pvt. Ltd.	Plot no. 44, Ecotech-12, Greater Noida, Gautam Budh nagr, GUATAM BUDH NAGAR, 201310, Greater India	23.01.2027
86	M/s. Re -Teck Envirotech	Plot no. 4A, MIDC Taloja, Tal: Panvel, Dist- Raigad	30.06.2027
87	M/s. Deshwal Waste Management Pvt. Ltd.	Plot no. 15, Sector 5, IMT Maneswar	30.09.2027
88	M/s. Manish Metal	Gat no. 925, Near Ashtekar Bangla, at post Theur, Tal. Haveli, Dist- Pune.	28.02.2027
89	M/s. Green Planet recycling Solutions Pvt. Ltd.	Survey no. 72/1/A, House no. 563, at Bhandarli, Dahisar mori, Old Mumbra Panvel road, Tal & Dist- Thane	30.04.2026
90	M/s. SPAS Computers Private Limited	7&12, Hema Industrial Estate Permisses Ltd., Sarvodaya Nagar, Rajmata Jijabai Road, Jogeshwari (E), Mumbai	31.07.2027
91	M/s. BKE Recycling	S. No. 10, Adsul Mala, Shivram Nagar, Uruli Devachi, Tal. Haveli, Dist. Pune.	28.02.2025
92	M/s. Mauli Metals	Gut No. 222, At kadachi Wadi, Post Chakan, Tal. Khed, Dist. Pune-410501	31.08.2027
93	M/s. GMT Alloys	B-25 SIPCOT Industrial Complex, Gummidipoondi, Tiruvallur, Tamil Nadu, 601201	31.03.2028
94	M/s. Soriaan Recyclers Pvt. Ltd	Plot no. 39A & B, 2 <sup>nd</sup> phase, 2 <sup>nd</sup> Sector, Bosch Road, KIADB Industrial Area, Bidadi, Ramanagara Taluka and District-562109	30.06.2027
95	M/.s Mukesh Metals	S. No. 93, Hissa No. 1, behind Deepesh Lodge, Gotegar, Uttarshiv, Mumbra-Panvel Road, Dist. Thane	31.03.2028
96	M/s. Recycle Mitra Eco Care LLP.	Plot no. A-368, Floor No. 1, Wagle Industrial Estate, Tal. & Dist. Thane.	31.12.2027

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

97	M/s. Star Envo Recycling (I) Pvt Ltd	Gala no. 3, Survey No. 11, Hissa No. 1/1, CHoudhary Compound, Wakanpada, Pelhar, Waliv, Vasai (East), Tal. Vasai, Dist. Palghar	31.08.2027
98	M/s. Terranova Eco Management Pvt Ltd	Katha No. 59/263/1/19/5 Sy no. 19/1, 19/8, 19/5, and 19/9 NH-4, Malanagothihalli Village, T. Begur, Nelamangala, Bengaluru Rural District.	30.06.2027
99	M/s. D.K. Metal Work	Gut no. 100, At Kondla Road, Kudus Village, Tal. Wada, Dist. Palghar 421312	30.09.2025
100	M/s. Shreem Mythri Enterprises	Plot no. 50, Phase-III, IDA Cherlapally, Kapra (W), Medchal – Malkajgiri District.	30.04.2028
101	M/s. Resource E Waste Solutions Pvt Ltd	Plot no. F-97, F-9, Industrial Area, Bahadrabad, Distt- Haridwar, Tehsil: Haridwar, Dist- Haridwar.	31.03.2025
102	M/s. M.D. Industries	GUT no. 409 AND 411, USAR, Mothyacha pada, USAR Wada, Palghar	30.06.2026
103	M/s. Shreem Mythri E Waste Recycling	Sy. No. 10/A2, 11/A3, 12/A2/3, 12/A3/1 & 12/A4, Narayanapur (V&M), Yadadri, Bhuvanagiri Bhuvanagiri District - 508115	31.05.2027
104	M/s. S.S. Enterprises	Gut No. 98, Kondla Road, PO Kudus, Wada, Tal: Wada, Dist: Palghar - 421312	31.08.2027
105	M/s. Vozon Comsof Pvt. Ltd.	S. No. 19/9, Indira College Road, Village Marunji, Tal. Mulshi, Dist. Pune.	31.03.2028
106	M/s. Ewardd And Co.	No. 11, Muthachari Industrial Area, Nayandanahalli Chandralayout, Bangalore - 560039	30.06.2024
107	M/s. Aqsa Stamping	Plot no. 55, Rangara Industrial Estate, 33/35, Kiravali (Adivali), Tal. Panvel, Dist. Raigad	31.05.2025
108	M/s. Regreen Recycling Pvt. Ltd.	S. No. 10/11, Gala no. 14, Chaudhary Indl. Estate, Tal. Vasai, Dist. Palghar 401280	31.10.2026
109	M/s. Global E-Recycling Pvt Ltd	Plot no. 2,3,4 Sr No 11, H No 1/1, Wakanpada, Dhaniv, Tal. Vasai, Dist. Palghar	29.02.2028
110	M/s. Moonlaxmi-E-Waste & Recycling Solutions LLP	Plot no. 1125, Sr No. 15/1/1, Arihant Marg, Near Sukhada Vardha Society, Sukhasagar Nagar, Katraj, Pune, Tal. Haveli,	30.06.2028

**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		Dist. Pune	
111	M/s. New India Recyclers	Plot no. 5&6, Gut no. 849/2728, Village Ambethan, Tal. Khed, Dist. Pune	30.06.2026
112	M/s. Resusainability Reldan Refining Private Ltd	Sy. No. 684/1, Dundigal (V), Quthubullapur (M), Medchal-Makajgiri District.	28.02.2028
113	M/s. Poona E-Waste Solutions	S. No. 322/2, Uruli Devachi, Tal. Haveli, Pune	31.05.2028
114	M/s. Deshwal Waste Management Pvt. Ltd.	Plot no-146 (B), Khushkher Industrial area, alwar, alwar, Rajasthan - 301010	30.04.2028
115	M/s. Pure Earth Recyclers Pvt Ltd	Sy. No. 924, 994, Rudraram (V), Patancheruvu (M), Sangareddy District.	30.08.2027
116	M/s. Jai Ambe Enterprises	S. No. 80/1, Ekta Kata, Thakurpada, Old M.P. Road, Navi Mumbai, Tal. & Dist. Thane	30.06.2024
117	M/s. Binbay Recycling Private limited	Sr. No. 48, Unit no. 6&7, Agarwal Industrial Premises, Village Gauripada, Vasai (E), Dist. Palghar	30.06.2028
118	M/s. Electrofine Recycling (OPC) Private Limited	Gut no. 386, Village Shindi Khurd, Tal. Maan, Dist. Satara	30.06.2026
119	M/s. Pune Green Electronic Waste Recycler Pvt. ltd	S. No. 29/9, Pansare Nagar, Yewlewadi, Pune, Tal. Haveli, Dist. Pune	31.07.2028
120	M/s. Sayma E-Waste Solutions	S. No. 323, Hiss No. 3 A, Plot no. B-27, UruliDevachi, TA. Haveli, Pune -412308	30.09.2028
121	M/s. Aman E-Waste Recyclers Pvt Ltd	S. No. 20/5, Plot No. 79 to 89, Amangaon Talasari, Dsit. Palghar	31.05.2028
122	M/s. Western Recycler	Sr. No. 8/2, Plot No. 633, Shilphata, Panvel Road, Dahisar, Tal & Dist. Thane	30.04.2028
123	M/s. Green India E-Waste & Re-Cycling OPC Pvt Ltd.	S. No. 7, Hissa No. 1/B, Post Dahisar, Tal & Dist. Thane	30.04.2028
124	M/s. Greenbay Enterprises	Shed No. 1, Ground Floor, Ganesh Nagar, Phursungi, Tal. Haveli, Dist. Pune	30.09.2028
125	M/s. E-Hasiru	No. 168/B, 1 <sup>st</sup> floor, 7 <sup>th</sup> Main Road, 3 <sup>rd</sup> Phase, Peenya Industrial Area, Bengaluru - 560058	30.06.2027
126	M/s. Wave E Waste Recycling Pvt Ltd	S. No. 11, Hissa No. 1/1, Chaudhary Compound, Wakan	31.03.2028



**File No.E-OPT-11/67/2023-EO**

		Pada, Nalasopara (E), Tal. Vasai, Dist. Palghar.	
127	M/s. Chloride Metals Limited	Plot no. F-219, Supa MIDC, Parner Industrial Park, Tal.Parner, Dist. Ahmednagar, Maharashtra	31.03.2026
128	M/s. Sonal Metacop	Plot no. 5, and 5/1, Sy. No. 8/1, Kachohalli, Kachohalli Ind, Dasanapura Hobli, Laxmipura Post, Bengaluru- 562123	30.06.2026
129	M/s. Bhangarwala Waste Management Pvt Ltd	New S. No. 80/2, Dahisar Mori, Tal. & Dist. Thane	31.10.2028
130	M/s. Green Cube Recycling Private Limited	Survey No. 1001, Vill: Rethal-382110, Tal. Sanand, Dist. Ahmedabad.	31.12.2027
131	M/s. Green IT Recycling Centre Pvt Ltd	Plot no. D-222, MIDC Ranjangaon, Tal. Shirur, Dist. Pune	31.12.2028
132	M/s. Greenlet Recyclers Private Limited	Plot no. G-15-G, Sotanala Industrial Area, Behror, Bheror, Tehsil Behror, District Alwar	31.08.2027
133	M/s. Arihant E Recycling Pvt Ltd	Gut No. 307/1, Shahada Road, Dondaicha, Tal:Sindkheda, Dist: Dhule	30.09.2026
134	M/s. EarthZone Recycling Private Limited	Khasra No-788, 790B, Allipur Jijamana Meerut, Meerut, Meerut	11.07.2028
135	M/s. Comnet Ewaste LLP	Gut No. 410, At post Kaudgaon, Tal. & Dist. Ahmednagar	30.11.2027
136	M/s. Green Enviro Management Solutions LLP	S. No. 51, Village Kanhe, Tal. Mawal, Dist. Pune	31.01.2029

Signed by Prasad  
Varwantkar  
Date: 11-03-2024 15:23:04  
Reason: Approved

(Dr. Prasad Varwantkar)  
(DDC/Estate Officer)  
SEEPZ-SEZ